Abre  crédito especial e dá outras providências 

A Prefeita do Município de Itapagipe, usando das atribuições que lhe confere 
a Lei nº 008 de 04 de maio de 2005,  

DECRETA 

Art. 1º - Fica aberto crédito especial no orçamento de 2005 no valor de R$ 
251.194,83 (duzentos e cinqüenta e um mil, cento e noventa e quatro reais e 
oitenta e três centavos), com as seguinte dotação orçamentária: 

02.01.09.00-08.244.0023.1.052-4.4.90.51.02  -  
Fundo Mun.  Assistência Social - Construção Casas Populares  - R$ 251.194,83 

02  - Poder Executivo 
01 -  Prefeitura Municipal